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(03.06.2020) 365 ODA VE BORSA BAŞKANI TARIM VE ORMAN BAKANI DR. BEKİR PAKDEMİRLİ VE 

TOBB BAŞKANI M. RIFAT HİSARCİKLIOĞLU ILE BIR ARAYA GELDİ 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu 365 oda ve borsa Yönetim Kurulu Başkanı video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen 

toplantıda bir araya geldi. Toplantıya UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar katıldı.  Toplantıda 

tarım ve hayvancılık sektöründe yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri görüşüldü. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu toplantıda 

yaptığı konuşmada, Kovid-19’un 

başladığı ilk günden itibaren Bakan 

Pakdemirli’nin TOBB ile devamlı istişare 

içinde bulunduğunu söyledi. 

Pakdemirli’nin bu süreçte üreticinin ve 

müteşebbisin yanında olduğunu ifade 

eden Hisarcıklıoğlu, “Ortak akla 

verdiğiniz önem, vizyonunuz ve 

sergilediğiniz bu dinamik çalışma tarzı, 

bize moral ve şevk verdi.” dedi. 

Hisarcıklıoğlu, bu dönemde tarım kredilerinin faizsiz ertelendiğini, üreticilerin ayakta kalmaları için 

destekleme ödemelerinin erkene çekildiğini ve geleneksel şekilde hayvansal, bitkisel üretim yapan 

işletmelere faizsiz kredi temin edildiğini, lisanslı depoların 2020’de süresi dolan lisanslarının 1 yıl daha 

uzatıldığını anlattı. 

Bu zor süreçte, bakanlık ve TOBB’un birlikte 2 önemli projeyi hayata geçirdiğine değinen Hisarcıklıoğlu, 

“Önce, DİTAP projesini ülkemize kazandırdık. Sonra da giderek büyüyen bir soruna dönüşen gıda 

kaybını ve israfını önlemek üzere harekete geçtik. Gıdanı Koru Kampanyası’nı başlattık. Sektörümüzün 

daha hızlı büyümesi için 365 oda ve borsamızla birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.” 

ifadelerini kullandı. 

Hisarcıklıoğlu, tarımda yerel değerlere sahip çıkılması gerektiğini de kaydetti. 
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(18.06.2020) AK PARTİ İL YÖNETİMİNDEN UZUNKÖPRÜ TSO ZİYARETİ 

18 Haziran Perşembe günü AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, AK Parti Uzunköprü İlçe Başkanı Kadir 

Bilgin, İl Genel Meclis Üyesi Nedret Akbulut ile Yönetim Kurulu Üyeleri Uzunköprü Ticaret ve Sanayi 

Odasına ziyaret düzenledi. 

Ziyarette açıklamalarda bulunan AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba “Covid-19 salgınının ekonomiye 

etkileri ile ilgili odaları ve ilgili diğer kurumları ziyaret ederek, sorunlarını taleplerini dinliyoruz. Pandemi 

ile ilgili beklenti ve sorunların yerelde tespiti için mesai harcıyoruz. Ziyaretlerimizin sona ermesi ile 

birlikte oluşturulacak rapor üzerinden çalışmalarımıza başlayacağız ” dedi. 

Toplantıda pandemi sürecinde odamızın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı 

Ercan İhtiyar, “Bu zor süreçte odamız, üyelerden gelen talepleri çok hızlı bir şekilde gerekli mercilere 

iletti ve büyük çoğunluğu olumlu sonuçlanan talepler üyelerimizle paylaşıldı. Pandemi sürecinde iş 

dünyamızın yaşadığı sıkıntılara yönelik, Hükümetimiz’in sağladığı Kısa Çalışma Ödeneği işletmelerimiz 

için çok önemli bir katkı oldu. Yeni İstihdam Kalkanı Paketi’nin ayrıntıları üzerine çalışılıyor. Bu konuda 

da iş dünyasına güzel müjdeler geleceğini düşünüyoruz” dedi. 

Şehrin ve bölgenin ekonomisi ile pandemi sürecinde hayatı etkileyen gelişmeler konusunda yapılan 

istişareler sonrası Başkan İhtiyar, Ak Parti İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerine ziyaretleri için teşekkür 

etti.  
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(23.06.2020) AKREDİTASYON SİSTEMİ BİLGİ PAYLAŞIM TOPLANTISI 

Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odamız organizasyonunda 

23 Haziran 2020 tarihinde “Akreditasyon Sistemi Bilgi Paylaşım Toplantısı” Çorlu TSO, Çorlu TB, 

Çerkezköy TSO, Tekirdağ TSO, Tekirdağ TB, Edirne TSO, Uzunköprü TB, Keşan TB, Hayrabolu TB, 

Kırklareli TB, Babaeski TSO’nun katılımıyla gerçekleşti. UTSO Başkanı Ercan İhtiyar toplantının açılışında, 

odamızın girişimiyle gerçekleştirdiğimiz bu toplantının bölgemiz açısından önemli olduğunu belirterek 

personellere çalışmalarında başarılar diledi. Yapılan toplantıya Odamız Genel Sekreteri Hasan 

Küçükkaptan, Kalite ve Dış Ticaret Sorumlusu Uğur Mumcu, Basın Yayın ve Üye İlişkileri Sorumlusu 

Gizem Kalkandelen ve Muhasebe Memuru Buse Aydıngöz katıldı. Toplantıda pandemi sürecinde oda ve 

borsalarımızın ne tür faaliyetler gerçekleştirdiği, mevcutta hangi faaliyetleri yürüttüğü ve ileriki 

dönemde hangi faaliyetleri nasıl gerçekleştirmeyi planladığı, TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde 

paylaşılarak, Bölge Oda/Borsaları arasında Akreditasyon Standardını uygulama verimliliğinin artırılması 

ile ilgili fikir paylaşımları yapıldı. 

 

 

 

PERSONEL EĞİTİMLERİ 

Uzunköprü TSO, hizmet kalitesini 

arttırmak adına personellerinin eğitim 

ve geliştirme çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor.  

TOBB Girişimcilik Sohbetleri 

webinarına Muhasebe Memuru 

Buse Aydıngöz, Üye İlişkileri 

Sorumlusu Gizem Kalkandelen 

katıldı. TOBB ETÜ Mesleki Yeterlilik 

ve Belgelendirme Merkezi Genel 

Müdürü Saygın BABAN'ın yönettiği 
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sohbet toplantısına, Facebook Ortadoğu, Afrika ve Türkiye Bölge Başkanı DERYA MATRAŞ katıldı. 

Facebookshops, Girişimcilik Eco sistemi ve Digital hizmet belgesi üzerine sohbet edildi.  

Avrupa Komisyonu Erasmus+ Programı kapsamında KA 3 - European Youth Together teklif çağrısının 

tanıtılması, çağrıya ülkemizden katılımın artırılması ve bu doğrultuda ilgili olabilecek kurumların teşvik 

edilmesi amacıyla gerçekleşen telekonferans toplantısına Muhasebe Memuru Buse Aydıngöz, İş Makinesi 

Tescil Belgesi düzenlenmesi ve onay işlemleri için kullanılan İş Makineleri Bilgi Sistemi (İMBS) yeni 

yazılım online eğitimine Muhasebe Müdürü Ünal Malak, Ticaret Bakanlığı ve UPS Türkiye işbirliği ile 

gerçekleşen Online Export Akademi online eğitimine Kalite ve Dış Ticaret Sorumlusu Uğur Mumcu katıldı. 
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(25.06.2020) BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ PAZARI VE COVİD-19 SONRASI DEĞERLENDİRMELER ZOOM 

TOPLANTISI 

Türkiye Cumhuriyeti Dubai Başkonsolosluğu’na bağlı Dubai Ticaret Ataşeliği tarafından, Edirne, Keşan 

ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları işbirliğinde, 25 Haziran 2020 tarihinde “Birleşik 

Arap Emirlikleri Pazarı ve Covid-19 Sonrası Değerlendirmeler” toplantısı gerçekleşti. 

Online olarak zoom üzerinden gerçekleşen toplantıya Dubai Ticaret Ataşesi Hasan Önal, ETSO Başkanı 

Recep Zıpkınkurt, UTSO Başkanı Ercan İhtiyar, KTSO Başkanı İsmail Şapçı ve Oda Borsa Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri de katılım sağladı. 

Toplantıda Dubai Ticaret Ataşesi Hasan Önal Birleşik Arap Emirliklerinin mevcut ekonomik durumu, 

fırsatlar, güncel ithalat ihracat rakamları ve pazara giriş hakkında detaylı sunum yaptı. 
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HAZİRAN AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ 

ODASI’NA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

1- CLK VARLIK GAYRİMENKUL ANONİM ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ 

ŞUBESİ 

2- HALİL EFE YALDIZ YALDIZ TİCARET 

3- ŞENBAŞ GIDA MADENCİLİK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MAKSUTLU KÖYÜ ŞUBESİ 

4- HASMERT GIDA MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 

5- GÜLDEMİR DOĞAL GAZ SİSTEMLERİ VE YAPI MALZEMELERİ 

SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

6- ETZADE GIDA TARIM VE HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 

7- NEŞE TAŞKIR NEŞELİ KAFE 

8- SINIRLI SORUMLU DÖRTKAYA KARDELEN REZİDANS KONUT 

YAPI KOOPERATİFİ 

9- ÖMER OĞLU AKARYAKIT İNŞAAT TARIM ÜRÜNLERİ 

PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

10- AKTİF GÜNDÜZ DOĞAL GAZ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

11- GÜRÇAĞ HAYVANCILIK ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

Yeni üyelerimize çalışma hayatlarında başarılar diler; bol kazançlar temenni 

ederiz… 

 

 

 

 

 
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

Cumhuriyet Meydanı No:17 Uzunköprü Edirne  

TEL: 0284 513 10 64 FAX: 0284 513 22 80 

                                         E-Mail: uzunkoprutso@utso.org.tr                www.utso.org.tr 

tel:0284
mailto:uzunkoprutso@utso.org.tr
http://www.utso.org.tr/
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